(
PROTOCOLO Nº: 02535/2013     DATA: 08/03/2013     HORA: 12:37     USUÁRIO: MARCOS
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 01364/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal a iluminação da praça localizada entre as ruas Cícero Jones, Sebastião Benedito do Amaral e Alonso Keese, na Vila Linópolis.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada a iluminação da praça localizada entre as ruas Cícero Jones, Sebastião Benedito do Amaral e Alonso Keese, na Vila Linópolis, neste município.

Justificativa:

Moradores do bairro estão reivindicando a iluminação da referida praça pública, pois o local encontra-se escuro. Segundo eles, foram instalados postes no local, mas as lâmpadas não estão funcionando. Pedem providências para melhorar a segurança do local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 4 de março de 2.013.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-

image1.jpeg